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ABD'de hisse senedi vadeli işlemleri, CNN'in Trump'ın müttefiklerine ve düşmanlarına yönelik geniş kapsamlı 
evrensel gümrük tarifelerine yasal gerekçe sağlamak üzere ulusal ekonomik acil durum ilan etmeyi 
düşündüğünü bildirmesinin ardından Çarşamba günü erken saatlerdeki kazançlarını azaltarak yatay-minör 
düşük seviyelerde işlem gördü. Söz konusu deklarasyon Trump'ın, bir başkana ulusal bir acil durum sırasında 
ithalatı yönetme yetkisini tek taraflı olarak veren Uluslararası Ekonomik Acil Durum Yetkileri Yasası'nı 
kullanarak yeni bir tarife programı oluşturmasına olanak tanıyacak. 
 
Bu haftanın başlarında, gelen Trump yönetiminin daha ılımlı tarife önlemlerini değerlendirebileceğine dair 
haberler çıkmış, ancak Trump bu haberleri reddetmiş ve tarife politikasının küçültülmeyeceğini söylemişti.  
 
Piyasa katılımcıları şimdi Fed'in planlarını değerlendirmek için ADP raporunu ve FOMC tutanaklarını takip 
ediyor. Dün, ISM Hizmetler PMI faaliyetlerde hızlanma ve fiyatlarda artış gösterdi, bu da kalıcı enflasyona ilişkin 
endişeleri artırdı ve Fed'in daha fazla faiz indirimine gitmesi beklentilerini azalttı. 
 
 
PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 

• AAR (AIR), havacılık hizmetleri ve parçaları sağlayıcısının tahminleri aşan mali 2Ç satışları 
açıklamasının ardından %3 yükseldi. 

• Flutter (FLUT), kumar firmasının dördüncü çeyrekteki ABD spor sonuçlarının etkisi nedeniyle 2024 ABD 
ön gelir beklentisini düşürmesinin ardından %2 değer kaybetti. 

• Health Catalyst (HCAT), KeyBanc'ın hisse senedinin değerlemesinin derin bir şekilde iskonto edildiğini 
söyleyerek yükselişe geçmesiyle %5 yükseldi. 

• Jasper Therapeutics (JSPR), briquilimab'ın Beacon çalışmasından elde edilen verileri açıkladıktan 
sonra %41 düştü. 

• Olo (OLO), Piper Sandler'ın restoran yazılım firmasının notunu düşürmesinin ardından %5 değer 
kaybetti ve yönetici değişiklikleri ve işgücü kesintileri nedeniyle 2025 görünümüne ilişkin endişeleri 
işaret etti. 

• Palo Alto Networks (PANW), güvenlik yazılımının bir çift analist tarafından notunun düşürülmesinin 
ardından %2 geriledi. 

• Kuantum hisseleri, Nvidia CEO'su Jensen Huang'ın “çok kullanışlı” kuantum bilgisayarların 
muhtemelen onlarca yıl uzakta olduğunu söylemesinin ardından düşüşe geçti. Quantum Computing 
(QUBT) -%20, D-Wave Quantum (QBTS) -%21, Rigetti Computing (RGTI) -%23, IonQ (IONQ) -%13 

• Sana Biotechnology (SANA), şirketin tip 1 diyabet tedavisine ilişkin bir çalışmadan elde edilen olumlu 
verileri bildirmesinin ardından %232 yükseldi. 

• Muhteşem Yedili: Apple (AAPL) -%0,5, Nvidia (NVDA) +%0,1, Microsoft (MSFT) -%0,09, Alphabet 
(GOOGL) -%1, Amazon (AMZN) -%0,07, Meta Platforms (META) -%0,9 ve Tesla (TSLA) -%1 

 
 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• Microbot Medical (MBOT US): 93.9 
• fuboTV (FUBO US): 92.5 
• ALT5 Sigma (ALTS US): 90.1 
• Usio Inc (USIO US): 88.9 
• NRX Pharmaceuticals (NRXP US): 87.6 

 

• Martin Midstream Partners (MMLP US): 5.8 
• Innovative Industrial (IIPR US): 13.9 
• Apogee Enterprises (APOG US): 14.2 
• Dole (DOLE US): 16.4 
• American States Water (AWR US): 17.2 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 

Yükseltilenler 
 

• Accenture (ACN) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi; HF 425 Dolar 
• Advanced Drainage (WMS) UBS'de Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Allstate (ALL) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF 226 $ 
• Aon PLC (AON) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF 420 Dolar 
• Arthur J Gallagher (AJG) Piper Sandler'da Overweight'e Yükseltildi 
• Autodesk (ADSK) Piper Sandler'da Overweight'e Yükseltildi; HF 357$ 
• BJ's Restaurants (BJRI) Gordon Haskett'te Hold'a Yükseltildi; HF $36 
• Canadian Pacific Kansas (CP CN) Wolfe'ta Outperform'a Yükseltildi 
• Cardinal Health (CAH) TD Cowen'da Satın Al'a Yükseltildi; HF $144 
• Coca-Cola (KO) TD Cowen'da Satın Al'a Yükseltildi 
• Corpay (CPAY) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi; HF 420 Dolar 
• Couche-Tard (ATD CN) National Bank'ta Outperform'a Yükseltildi; HF C$89 
• Ferguson (FERG) BofA'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Floor & Decor (FND) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF $91 
• GE Healthcare (GEHC) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $103 
• George Weston (WN CN) Scotiabank'ta Sektör Outperformuna Yükseltildi 
• Globe Life (GL) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi 
• HA Sustainable Infrastructure (HASI) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $36 
• Health Catalyst (HCAT) KeyBanc'ta Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF $9 
• L3Harris (LHX) Bernstein'da Outperform'a Yükseltildi; HF 267$ 
• Martin Marietta (MLM) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi; HF $563 
• McCormick (MKC) TD Cowen'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Mohawk Industries (MHK) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi; HF $150 
• Nasdaq Inc. (NDAQ) Deutsche Bank'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 98 $ 
• NetEase (NTES) ADR'leri Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF $108 
• Northrop Grumman (NOC) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF $595 
• Phreesia (PHR) RBC'de Outperform'a Yükseltildi; HF 32$ 
• PulteGroup (PHM) UBS'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $148 
• Reliance (RS) Wolfe'da Peerperform'a Yükseltildi 
• RH (RH) Barclays'de Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 515$ 
• RPM International (RPM) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF $140, CFRA'da Satın Al'a 

Yükseltildi; HF $140 
• Sana Biotech (SANA) TD Cowen'da Satın Al'a Yükseltildi 
• Shake Shack (SHAK) Gordon Haskett'te Satın Al'a Yükseltildi; HF 154 Dolar 
• Symbotic (SYM) DA Davidson'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 35$ 
• Tapestry (TPR) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 87$ 
• Taylor Morrison (TMHC) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi; HF $76 
• Travelers (TRV) Goldman'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 278 Dolar 
• Twilio (TWLO) Mizuho Securities'de Outperform'a Yükseltildi; HF $140 
• UPS (UPS) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi 
• Vale (VALE3 BZ) ADR'leri Wolfe'da Peerperform'a Yükseltildi 
• Willis Towers (WTW) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi 
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İndirilenler 
 

• Adobe (ADBE) Deutsche Bank'ta Hold Seviyesine Düşürüldü 
• AIG (AIG) Goldman'da Nötr Seviyeye Düşürüldü 
• AMD (AMD) HSBC'de Düşürüldü; HF 110 Dolar 
• Aris Water Solutions Inc (ARIS) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF 26$ 
• Dayforce (DAY) Deutsche Bank'ta Hold'a Düşürüldü 
• Ferguson (FERG) UBS'de Nötr'e Düşürüldü; HF 193$ 
• Fidelis Insurance (FIHL) Goldman'da Satışa Düşürüldü 
• Inari Medical (NARI) Nephron Research'te Hold'a Düşürüldü; HF $80 
•  BTIG'de Nötr'e Düşürüldü 
• J M Smucker (SJM) TD Cowen'da Tut'a Düşürüldü 
• Jeld-Wen (JELD) UBS'de Nötr'e Düşürüldü; HF $9 
• Kimberly-Clark (KMB) TD Cowen'da Tut'a Düşürüldü 
• Leidos (LDOS) TD Cowen'da Tut'a Düşürüldü; HF 165 Dolar 
• Lennar (LEN) Wolfe'da Peerperform'a Düşürüldü 
• Loblaw (L CN) Scotiabank'ta Sektör Performansına Düşürüldü; HF C$200 
• Merck & Co (MRK) Truist Secs'de Hold'a Düşürüldü; HF 110$ 
• Olo Inc (OLO) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; HF $8 
• OHFimizeRx (OPRX) RBC'de Sektör Performansına Düşürüldü; HF 6$ 
• Palo Alto Networks (PANW) BTIG'de Nötr Seviyeye Düşürüldü 
•  Deutsche Bank'ta Hold seviyesine düşürüldü 
• Paycor HCM (PYCR) BMO'da Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 22,50$ 
•  Stifel'de Tut'a düşürüldü; HF $22.50 
•  Needham'da Tut'a Düşürüldü 
• Payoneer Global (PAYO) Wolfe'da Peerperform'a Düşürüldü 
• Polaris (PII) KeyBanc'ta Sektör Ağırlığına Düşürüldü 
• Science Applications (SAIC) TD Cowen'da Hold seviyesine düşürüldü 
• SolarEdge (SEDG) Citi'de Satışa Düşürüldü; HF $9 
• Stella-Jones (SJ CN) Veritas Investment Research Co'da Düşürüldü 
• Texas Roadhouse (TXRH) Gordon Haskett'te Hold'a Düşürüldü; HF 192$ 
• TransAlta (TA CN) CIBC'de Nötr'e Düşürüldü; HF C$23 
• WK Kellogg (KLG) TD Cowen'da Satışa Düşürüldü 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                             

      GLOBAL PİYASALAR                                                                       08.01.2025                 

 

        GLOBAL PİYASALAR                       

 

SP500  IMP-REALİZE VOLATİLİTE 

 
 

Jerome Powell'ın merkez bankasının kalıcı enflasyondan endişe duyduğunu ve 2025'te faiz oranlarını daha önce 
öngörülenden daha az düşürebileceğini söylemesinin ardından 2024'ün son işlem seanslarında geniş bir piyasa 
satışının ardından volatilite yükseldi. Cboe Volatilite Endeksi - VIX, dün 18'e doğru tırmanarak piyasa 
katılımcıları için endişe yaratmaya başlayan 20 seviyesine yaklaştı. VIX geçtiğimiz yıl ortalamasının %14 
üzerinde seyretmeye devam ediyor.  
 
İstihdam verileri, merkez bankası odağını enflasyonu düşürmekten ekonomik büyümeyi istikrara kavuşturmaya 
kaydırdığı için Fed faiz indirimlerinin boyutunu ve hızını tahmin etmede piyasa açısından tüketici fiyatlarını 
geride bıraktı diyebiliriz. Gelecek TÜFE raporunun daha büyük bir dalgalanma yaratma potansiyeli, piyasalarda 
oynaklığın arttığı bir döneme denk geliyor.  Önümüzdeki aylarda hisse senetlerindeki keskin dalgalanmalara 
neden olabilicek majör parametreye gelince , bu noktada istihdam verileri hala enflasyon rakamlarından çok 
daha önemli görülmeye devam edebilir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                             

      GLOBAL PİYASALAR                                                                       08.01.2025                 

 

        GLOBAL PİYASALAR                       

 

 
TRADE IDEA 

GOOG 

 
 

PİVOT/STOP-LOSS: 194 
HEDEF:198 
TEKNİK YORUM: RSI sinyali karışık ve dikkat gerektiriyor. Pivot gözetilerek pozisyon değerlendirilmeli 

 
MSFT 

 
PİVOT/STOP-LOSS: 420.40 
HEDEF:427 
TEKNİK YORUM: RSI sinyali karışık ve dikkat gerektiriyor. Pivot gözetilerek pozisyon değerlendirilmeli 
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TSLA 

 
 
PİVOT/STOP-LOSS: 376 
HEDEF:400 
TEKNİK YORUM: 376 üzerinde kalıcılık alım isteğini arttırabilir.  

 
META 

 
 
PİVOT/STOP-LOSS: 608 
HEDEF:621 
TEKNİK YORUM: RSI yükseliş eğilimi ile karışık seyrediyor 
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GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


